ei a Deo fuit reuelatum. parte. 1. 47. A.
Adam fuerunt post mortem Abel, uouit: se uxorem non ultra cogno- urum, nec filium generaturum, sed Deo iubente fregit uotum, & qua- re parte. 1. 48. I.
Adam ut Hebraei dicunt, centum tribus annis quibus continuit se ab uxore sua Eua propter interfectionem Abel, demones succubi iungebantur ei: & concipiebant ab eo & pariebant demo- nes, & illi filij incitauerunt Salomonem ad peccandum & cetera. parte. 1. 101. C.

est, parte. 3. 4. E.
Adiuuat Deus eum, qui se mendicum & inopem reparat, & nihil sibi dat, sed totum de misericordia Dei expectat. parte. 3. 348. E. In- terlineari.
Admiratio rerum & conseruatio possunt dupliciter accipi. Vno mo- do ex parte cause in quantum sunt actiones Dei in ipso manentes, & sic sunt idem realiter. alio modo ex parte affectus qui est in creaturis, & sic differt administratio a conseruatione. Et declarat hoc in arti- cularibus & naturalibus. parte. 4. 307. F. & G.

Agnus quare magis immolabatur quam aliud animal: & deficiente agno quare magis immolabatur hœdus. parte 1. 146.F. & G. Agnus secundum Hebræos doct. præcipuus, est de quo immolatio paschalis debebat fieri, non de hœdo. Et hoc conuenit tam causæ literali huius sacrificij quam etiam figurati. Et huius declaratio. parte prima. 150.B.

Alexander destruxit ciuitatem quæ dicebatur Tyrus, undique mari circumclausam, & lapidibus & lignis terraque in mari impositis, contiguit eam hitori: & sic eam cepit excussit. parte 4. 415.C. Alexandria metropolis Aegypti primum temporis scilicet Hieremie Non (alias) No dicta fuit, & Nabuchodonosor eam destruxit: sed Alexander Aegyptio obtenta eam reedificauit, amplexauit & nomine mutato priori, ex nomine suo Alexandriam eam nominauit. parte 4. 167.H. & 388.B.D.G. Item. parte 1. 111.D.

Altare holocausti sic nominabatur, non quia hostiæ holocaustorum ibi tantummodo offerrentur, sed etiam cum hoc hostiæ pacificæ, & pro peccato: sed quia hostiæ holocausti dignior erat, ideo denominabatur altare holocausti, tanquam a digniori. parte 1. 186.D.

Amen Hebraice, uerum latine, quod nullus interpres mutauit. Et quare parte 5. 212.A. Item parte 5. 55.F. amen hanc dictionem Iohannes euangelista solus duplicat, & quare. parte 5. 202.G. Item parte 3. 144.A.

Amicitia humana triplex est, scilicet, utilis, delectabilis, & honesta: & quomodo inter se, altera, ex altera nascitur. parte 3. 145.F.

eleuaram in filio Dei &c. parte 6.
angeli boni & mali similitur operantur, sicut Moyses & magi Pharaonis...

bus, sicut est in nocturna hora &c. parte. 1. 159. C. Item. parte. 1. d.
anima est sapientia capax non caro. parte. 1.
anima motus fortes redundat ad corpus, vt patet in timore & ira...

anima nostra dicitur ciuitas, & pro hac pugnat dominus Iesus contra
virtutes contrarias, & interficit reges, qui regnabant in animabus...

melius sit quo fecerit, quam ipsa sint quae fecerit. parte prima.
anima christiana erroribus haereticorum se miscere, & filium Dei in
pudicitia & libidini non licet se tradere parte 1.

animæ humilium dicuntur colles. parte 2. 70.A.
anima iusti nauis est quoniam Christus ingreditur, cui procella tribulatio...

animæ beatæ descendunt ad resumendum corpora, & ad communica-
dum eis gloriam. parte 6. 272.B.
animalibus terra sexto die creatis cur non etiam additum est, Bene-

animæ quatuor euangelia siue quatuor euangelistas aut quatuor
patritiales ecclesiis notificant. parte quinta. 2. F. Item parte 6.
247.C.
animus hominis generosus est, & facilius ducitur quam trahitur. parte

egressionis Israel ex Aegypto. parte 1. 65. E.G. & 66. A. B. C.
& 225. C. & 248. F. G. H. & folio. 149. A. B. C. Item parte 6.
275. H.
anni 2 diluuii usque ad natiuitatem Iacob supputantur. parte prima.

antichristus castitatem simulabit, vt melius decipiat. parte 4. 315. F. Sed non erit ibidem. H.
antichristus erit persequutor ecclesie, sicut Antiochus persequutor fuit synagoga. Et erit sine comparatione maior persequutor ecclesie, & multo plures per eum a fide auerentur, & multo plures in fide stantes cruciabuunt quam per Antiochum. parte quarta. 325. G.

antiochia ciuitas a quo edificata nominata est. parte 7. F. 121. & Hebraeus dicit. Sedechas cecatus est in Reblata id est Antiochia. parte 4. 393. A.
antiochia dux sunt, vna in Syria a Seleuco rege condita, quae Reblata ante vocabatur, in qua primo cognominati sunt discipuli, Christiani. Altera est in provincia Persis. parte 6. 188. B.

apostas cum quisque regnit & damnabiles ostendit, in timore debet arguere, & quare. parte 6. 239. A.
apostata tanta est grauitas, quod vix potest homo ad bonum reparari. parte 3. 315. G.
apostasia quae a Deo, est in omni peccato mortali, & maxime in peccato enormibus. parte 3. 315. G.

ab erroribus ad veritatem euangelij conuersi, certis gentium errores nouerunt. & ideo subiliter expugnauerunt. parte secunda. 215. A.
apostoli gloriam filij Dei humanati quafi naturaliter procedentes a Deo patre, viderunt, & hoc multis modis. parte 5. 188. B.
apostoli duplici modo videndi habuerunt notitiam verbi incarnati. parte 5. 188. B.

apostata est qui fide recedit a Deo: Sic qui ad peruersum opus redit, etiam si fidem tenuerit. parte 4. 214. A.
apostata de quolibet statu, magis formidandi sunt illis a quibus recesserunt, quam alij aduersarij. parte 4. 161. B.

apostata est qui fide recedit a Deo: Sic qui ad peruersum opus redit, etiam si fidem tenuerit. parte 4. 214. A.
apostata de quolibet statu, magis formidandi sunt illis a quibus recesserunt, quam alij aduersarij. parte 4. 161. B.

apostata est qui fide recedit a Deo: Sic qui ad peruersum opus redit, etiam si fidem tenuerit. parte 4. 214. A.
apostata de quolibet statu, magis formidandi sunt illis a quibus recesserunt, quam alij aduersarij. parte 4. 161. B.

apostata est qui fide recedit a Deo: Sic qui ad peruersum opus redit, etiam si fidem tenuerit. parte 4. 214. A.
apostata de quolibet statu, magis formidandi sunt illis a quibus recesserunt, quam alij aduersarij. parte 4. 161. B.

quod post passionem eius licuit, domino euangelio viam preparante.
part 4. 29.F.
apostoli dicuntur sacerdotes orantes. parte 4. 461.H.

mum pontificem, & ab inferioribus principibus & iudicibus secula
ribus ad regem seu imperatorem. & vnde hoc originem accepit.
part 1. 350.C.

apetitum quid est & quomodo est. parte 6. 67.H.
appetitum in homine est duplex, scilicet sensitivum, & intellectivum,
& uterque aliquando nominatur voluntas large loquendo, quia solus
intellectus dicitur voluntas. parte 5. 243.G.

apetitum intellectivum & sensitivum fratres dicuntur, & tamen frequen
ter sensitivum est potentior, & trahit ad se intellectivum, quamvis in
tellectivum deberet dominari. parte 1. 96.D.

apetitum est duplex. scilicet naturalis & gratia. Primus inclinatur ad con
servandum virtutem animae cum corpore & dissolutionem refugit:
Appetitus autem gratia inclinatur ad consequendum gloriam &c.
part 6. 66.H.

ab operibus feruilibus, & solutione tributis per omnes prouincias. par. te 2. 106.G. & H.
ATH
athenz quid & unde dicitur &c. parte 1. 106.D.
aramentarium Græce calamarium, quia in eo calami reponuntur.

bus humanis. parte. 3. 368.B.
autor libri eccllesiasticus fuit Iesus, filius Sirach: quem scripsit tempore Si monis, filij Onig, vel post parte 3. 387.F.
autor libri ecclesiastici non videtur orasse pro consecratione fidelium.

auicenna Mahumerum suum prophetam reprehendit de præmiatio- ne futura in alia vita. parte. 5. 234.F.
audis acquirendi pro damno blasphemati, pro precijs rerum menitur, pererat, & ita tota die non est in eius ore laus Dei. parte. 3. 185.A.
auius in Aues &c. uide.

part 4. 54.F.
babylonij regni destructio iusta fuit propter sex vitia in illo regno. parte 4. D.F. & G.
babylon metropolis Chaldeorum fuit incesia pro magna parte per Cy rum & Darium. parte 4. 307.A.B.
babylon ciuitas dicitur mare desertum, propter attenuationem Euphra tis. quia Peris & Medi obidentes Babyloniem, & non parentes eam capere propter murorum altitudinem & spissitudinem. longe a ciui tate diuisum fluium Euphratem (qui per arcus per mediam ciuita tem transibat) in multos riuos, & sic per arcus illos intrauerunt. parte 4. 41.F. Item parte 4. 68.G.
babylon capta fuit tempore contiuuij celeberrimi, quod Balthasar rex fecit, & eadem nocte captus & iugulatus &c. parte 4. 307.A.B.
babylonia destructa, non postea reedificata est, sed dicitur in medio esse lacus serpentinus plenus &c. Dux ciuitates apud Medos dicitur factæ ex ea &c. parte 4. 31.E.
babylonia vsque hodie tantum reliquæ manent, quam posuit Deus in sempiternam solitudinem &c. parte 4. 245.A.
babylonij erant inuenti circa cursus siderum, unde & astronomia primo fuit inuenta in Chaldaea secundum aliquos. parte 2. 181.C.
babylonij tripli ciratione fuerunt puniti. parte 4. 41.F.
babylonia multum innitebatur constellationibus, & ideo ferunt ido lum in generatione constellationes, quæ apud vulgares uocatur Galina pullinaria, & apud literatos dicitur Phades, & sic aliqui faciunt imaginem solis, & aliqui lunæ. parte 2. 177.A.

benedicere pertinet per se ad ecclesiam prelatos & rectores, non autem maledicere, nisi per accidens pro peccantium contumacia. parte 1. 363. C. & D.

beneficium Dei ergo humanam naturam post lapsum est, reuocatio de culpa ad gratiam, & fit multis modis. Aliquando enim fit monitis, aliquando beneficium, aliquando flagellis, & alijs modis secundum ordinem sue sapientie inuenitur. parte 3. 121. G.

bibens vinum, quia timent inebriari bibit temperate. parte tertia. 35. B.

quomuis iustum no videtur esse benignum, Responsum notabile habet per simile corpore. parte 1. 128. B.

bonum delectabile quod habetur absq; labore hominis, & etiam cum labore significatur per mel & buty. una parte 3.

num quamvis cum difficultate. Bona autem spiritualia sicut gratia & virtutes infusa impossibile est labore hominum inuenire. parte 3.

C A D A

caduer corpus sine anima, & anima sine Deo, qui est eius vita. parte 1.

callidus proprie dicitur, qui prouidet pericula sibi ab alijs preparata. parte 3.

C A M

cambyfes Darij filius dicitur alio nomine Nabuchodonosor secundus, quia sicut primus templum destruxit, sic iste reedificationem eius impedit. parte 2.

C A N

canor duplex, scilicet lepre & lucis. parte 2.

C A A

AATH FILIVS LEVI HABVIT QVAATOR filios. Amram primogenitum, Ithamar secundum, Ebron tertium, & Oziel quartum & cetera. parte 1.

C E T

castra in exercitu Hebraeorum erat tria... C E T cetura ut Hebraei suspicantur mutato nomine est Agar... cetus piscis magnus intra Oceanum detinetur...

C H A

chaldaica translatio apud Iudaeos, thargum vocatur... Chaldaei vnde originem & nomen trahant... Chaldaei feroces interpretantur... Chaldaei abundantes fluminibus...

Caelum vnlque circa terram, unde etiam peccantibus lux... caelum vnlque circa terram, unde etiam peccantibus lux, aer spiritus, pluuia, inde fructus, sine coelo desit terra... caeli extremitas secundum apparentiam visus in circumitu orizonis...

Caelum quod est altissima arbor nisi succisa inuulsi est... caelum quod est altissima arbor nisi succisa inuulsi est, in sua radice manens non facit vtilis fructus... caelum quod est altissima arbor nisi succisa inuulsi est, in sua radice manens non facit vtilis fructus...

castra in exercitu Hebraeorum erat tria... castra in exercitu Hebraeorum erat tria, castra deitatis, atrium in quo erat tabernaculum... catalogus fortium David exprimitur... cathari heretici refutantur... cathartici sunt illi qui habent speciem bonae vitae...

antatis latitudo, ligitudo, subline, & profundum: long & multiformiter dilucidatur. parte 6. 93. A. B. E. G. ...

C H E

Cherubim singulari numero, plurali autem cherubim, sed Græca consuetudine generis cherubim posuit, litera m in n mutata. Hic autem & masculino genere duos cherubim aureos &c. parte 1. 177. A. ...

C H I

Chirographa singulorum manibus scripta, propriis signis & indicijs apponuntur. parte 1. 268. B.

C H O

Chorus chore quam significationem & distinctionem habent. parte 2. 199. A. ...

Chrysolithus lapis preciosus & eius moralitas. parte 6. 273. B. D.

Chrysolithus lapis preciosus & eius moralitas. parte 6. 273. B. D. Item parte 4. 225. C. & 250. B. & 311. B. ...

C H R

Christianus adhærens Christo fide formata charitate, fructificat per opera meritoria, sed si præscinditur &c. infirmitas redditur. parte 4. 230. D. in fine. ...

Christianus peccans mortaliter, per Sedeciam in iustitiam in regem significatur. Et quare. parte 4. 293. D.

Christianorum peccata & nouissima nostra, in consummatione seculi, si milia erunt peccatis iuda, imo peiora. parte 4. 111. C. ...

Christus in carne lacrimis, ne a Iudæis inueniret diuinitas, sicut David lacrimis in spelunca. Sic & alia quæ David gessit in illa fuga figuratim. parte 2. 90. A.

Christus in infirmitate agnoscendus est patri æqualis non visone corporali, sed fide, & dum hoc credimus, in nobis ad patrem ascendit. parte 3. 147. A. ...

transiens, & super Christum manere dicitur &c. parte 4. 13. A.
christus dicitur testis Dei, sicut apostoli dicitur testis Christi. parte 4.
76. F. G. H.

ad suppositum diuinum. parte 3.
christus ab instanti conceptionis habuit corpus omnibus liniamen-
tibus distinctum; quamuis nondum habuerit perfectam corporis quanta-
tem, sed animam omnibus virtutibus, & scientijs plenam. parte 5. 188.

egies quantum inque beatus. parte 7.
christus in quantum homo licet habeat notitiam creatam omnium ef-
fectuum Dei, qui facti sunt, & sicut, non tamen habet notitiam om-
nium possibilium a Deo fieri. parte 3. 188. D.

Arguitur pro & contra cum responsione & solutionibus argumen-
torum. parte 5.
christus moralia precepta adimpleuit, consilia superaddendo, iudicialia vero adimpleuit rigorem temperando, ut homines cauere-
nt a malis & studerent bonis, magis ducti amore quam timore mali-
penae. Ceremonialia (quae tamen figurata erant) adimpleuit in
sua incarnatione & passione &c. parte 3. 205. B. Item parte 5.

Christus dicitur primogenitus mortuorum: qui primus resurrexit ad vitam immortalem, & si alij resurrexerunt prius, tamen ad vitam mortalem, quia postea mortui sunt. parte 6. 104.H.

Christus dicitur homo, vitulus, leo & aquila: & quare. parte prima. 176.F. christus leoni comparatur. parte 6. 148.A. Item parte 1. 117.E. Item parte 5.

Christus dicitur homo, vitulus, leo & aquila: & quare. parte prima. 176.F. christus leoni comparatur. parte 6. 148.A. Item parte 1. 117.E. Item parte 5.

Christus dicitur homo, vitulus, leo & aquila: & quare. parte prima. 176.F. christus leoni comparatur. parte 6. 148.A. Item parte 1. 117.E. Item parte 5.

ciuitas a conuerfatione conuocantium appellatur parte 3. 35. E. & 46. G.
ciuitatem extraxit impioium progenies in ipsa mundi origine, funda-
mentum quoerens in hac vita. Sancti in caelis habitabant &c. parte 1.

ciuitatis superax spacium quantum ad murum, fundamentum & por-
tas parte 6. 272. F. G. & H.
ciuitates tres, vel ciuim unitates, in quibus esse dicitur anima &
corpore constitutum ueniat, dici possunt, tres personarum trinitate per
sonarum, & unitate essentiae parte 1.

deicorum flatus conuenit esse habitaculum pulchritudinis, in quibus
refulgere debet decore honoris, & significatur per Zabulon. parte
1. 150. G. H.

deici ad quid fuit deputati parte 1. 167. B. & 169. D. & 278. D.
deici ad quid fuit deputati parte 1. 167. B. & 169. D. & 278. D.
deici ad quid fuit deputati parte 1. 167. B. & 169. D. & 278. D.

deici ad quid fuit deputati parte 1. 167. B. & 169. D. & 278. D.
deici ad quid fuit deputati parte 1. 167. B. & 169. D. & 278. D.
deici ad quid fuit deputati parte 1. 167. B. & 169. D. & 278. D.

C L I

claudicatio quae est per coercionem pedis ab illicito gressu, & ma-
nus ab illicito tactu, & oculi ab illicito visu, est meritoria & lau-
dabilis, non autem illa quae fit per membrorum priuationem. parte
1. 176. D. F.

C O C

coccyus quid significat parte 3. 45. A. B. & C.
cochlearis maris ferro circuncis, lachrymas purpureae coloris emititur,
quibus coelestis uindicta purpurae coloris conficitur. parte tertia.
365. G.

C O D

codices pulchros multos habere maluit, quam emendatos. parte 3.
2. A.

C O E

conuersas filij cum patre declarantur parte 6. 134. A.
133. G.

C O G

conspicua mala duo signa, est heremum parte 3. 115. F.
conspicua mala duo signa, est heremum parte 3. 115. F.

uis voluptatis suae seruandi sunt & reprimendi oculi, quod quidem
raptores ad culpam parte 1. 41. C.
cogitatione aliqua qui non maculetur, nullum putatans purum esse.

cogitationes superfluae magno studio amputandae, sed amputatae funditus
non possunt parte 1. 178. A.
cogitationes per quos capitis designantur, quae de occulta cordis radice
uelut de internis cerebri radicibus oriuntur parte 1. 178. A. Et tunc par-
te 1. 178. A.

cogitationes sedulae cum exquirimus quo ordine agenda sint quae agere
disponimus quasi acceptos in stomacho cibos ardore iecoris coqui-
mus parte 2. 182. B. Item parte 1. 146. F.
cogitationes reae sunt debent conservari, si autem reprobae debent
abscindi sicut pilae, & de hoc figura parte 1. 252. E.

cogitationes nostras cum immunda tentatio inquinat, intestina ho-
stia, thersus portant, sed ut comburi debeant inquantur &c. parte 3.
215. G.

cogitationes charitatis dicuntur boues arantes, quae corda durorum a-
rando praeficiuntur parte 3. 7. B.
cogitationes grauiiores sunt boues arantes quae cor exercendo, ubero-
res fructus reddunt &c. parte 3. 7. B.

cogitationes superfluae quae adhaere in animo carnalia cogitante nascuntur,
& deficiunt, suauitatem perdunt &c. parte 1. 141. C.
cogitationes malas dum subiguntur, & in uirtutis uertitum, quae si ho-
stes per intentionis hostiam in amicis mutamus parte 3. 10. A.

cogitationes immundas quas suggerit diabolus si uicero, vel uenientes
repulso, vel ingressas intra me, non ad affectum uentit necaueo hoc
ipso tamen possunt fieri quo possunt calcare contenti &c. Sed non
sunt haec, & ineffabilia parte 1. 319. B.

cogitationes si quis uiderit, nemo sibi attribuat quia nisi diuina fortitudinis
reprimat manus, omne bonum naturae, culpa vorat in profun-
dum parte 1. 35. A.

cogitationis immunda strepitum tanto lautius sibi eumulant placentque,
quanto securus ab externis cessat, & hostes ipsas uacationes ad il-
licita pertrahunt parte 1. 89. E.

cogitatio praeva ex tentatione, licet non ducatur ad effectum, non tamen
eit paupendenda parte 3. 9. B.
cogitationes minutissimae iudicio domini, ac uerba tenuissima quae apud
nos uelut uiderunt, non indifferenter remanebunt parte 3. 9. B.

C O G N I

cognitio lux est, & ignorantia tenebra parte 1. 24. F. in fine.
cognitio omnis fit in aliquo lumine parte 1. 116. F.

confessio fidei quando est adurbationem hominum, & ad nullam utilitatem, est omittenda: non autem quando est ad necessitatem. &c. parte 5. fol. 24.A.

virginem faciunt: Deus autem iunxit meretricibus, virgines red- dit. parte 4. 336. B.

secundum sanctificationem, Alis modo destructionem, non tamen am- nem &c. parte 1. 364.B.D.F.G.H.

consolationum suffragia per pietatem benigni iudicis, vincuntur: tentatio- nis nostrae dispensum. parte 3. 81. A.

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA GREDOSUALES

contemplatio omnis vite presentis quantumcumque sit eleuata tamen habet obfcuritatem annexam, & hoc significatur per turbidum in Elix ascensu. parte 1. 163. D.

continentia, que est ex naturali frigiditate contra 12 parentibus vel priuatione membrorum genitalium, non est laudabilis: nisi in quantum per voluntatem acceptatur &c. parte 1. 19. B.

conuersio duplex, scilicet qua quis ad Deum conuertitur, uel a Deo &c. parte 1. 17. G.

agitur: sed respectu iudicis quasi calore solis deficit & cetera. parte 3. 11. B.

et eius puritate dicitur immunditia, parte 3. 151.H.
creata fuerunt septem res a Deo ante mundum, vt dicunt aliqui Iulij.
fles, poenitentia, gehenna, domus sanctuarij, domus glorie, hortus
voluptatis, & nomen Melch. Quae dicta tanquam synbola, & omnino
absurda refutantur. parte 6. 177.H.

vel actionum vel infidelium impetum, per Nicodemum figuratur.
parte 5. 194.E.
credere sanctam ecclesiam, remissionem peccatorum, & carnis resurre-
ctionem nos confitemur in simbolo apostolorum: quod postea vni-
uersalis synodus plenius expressit. parte 1. 187.B.

crucis dominice duplex est ratio. Vna qua Christus reliquit nobis exem-
plum. Altera in qua crux illa tropheum fuit diaboli, in quo crucifi-
xus est & triumphatus. parte 3. 113.E.
per crucem Christi non solum idololatry, sed & omnis carnis affectus,
vel concupiscentia perimitur. parte 1. 311.G.

cultus interior qui consistit in fide & deuotione, bene supplet aliquem
defectum, qui consistit in exteriori cultu. Et de hoc exempla. parte 1.
233.G.
cultus verus vnus Dei est illud per quod possideri poterat terra illa
Abrahae promissa. Et ideo idololatrias Iudaei semper puniti sunt
&c. parte 1. 65.D.

C R E D

C R I

C V

C V R

deus qualiter dicitur zelotes, quia non vult, quod homo fornicetur... deus alienis per idololatriam. parte 1. 164. C.

car impium, cuius iustitiam comitatur misericordia &c. parte 3 379. C. deus quomodo relinquit hominem in manu consilij sui, & quomodo non fit causa peccati. inquitur, & soluitur. parte 3. 401. H.

deus est infinitus, & ideo offensa in ipsum commissa quandam infinitatem habet. parte 5. 57. D. deus punit circa condignum, & premitat ultra condignum. parte 6. 15. H.

E. vide etiam in Leviathan. diabolus utrum ab initio temporis ceciderit, & an beatus fuerit. parte 1. 40. G. H. & extensus 81. A. & 43. D.

diabolus naturam suam habuerit alterum principium a Deo, & non sic creatus. parte 1. 40. G. H. diabolus an tenentur Eua in specie horribili, vel in gratiosa specie &c. parte 1. 40. G. H.

deus est colendus propter septem beneficia exhibita, & que sunt ista. parte 1. 369. G. deus populum Israel gubernavit & direxit tripliciter. Primo per iudices usque ad Saul regem. Secundo per reges a Saule usque ad transfugationem Babylonis. Tertio per pontifices a rege captivitate Babylonice usque ad adventum Christi. parte 2. 31. C.

deus subuenit unicuique secundum conditionem suam necessitatis. nam natura non deficit in necessariis, & multo minus auctor nature ipse Deus & dominus noster. parte 3. 423. E.

diabolus cum sit infidelis, quia immutabiliter facit mutabilia, sicut noster intellectus immutabiliter intelligit materialia. Nec sunt in Deo plures actus intelligentes & volentes sibi succedentes: sed unus actus æternus & simplicissimus intelligit se & omnia alia. parte 6. 11. D.

diabolus sepe postquam mentem impugnavit, ad tempus cessat, ut securam repente irrumperet, parte 3. 9. A. diabolus duobus modis impugnat. scilicet in tribulatione ut frangat, & per suasionem ut molliat. parte 3. 9. C.

diabolus inermis vincitur, cum aperta mala suggerens, omnia bona simul tollere conatur, sed armatus venit, cum alia bona intacta preterit, alia latenter corrumpit. parte 3. 16. F.

diabolus licet afflictionem iustorum semper appetat, tamen si a Deo potestatem non accipit, ad tentationis articulum non conualefcit. parte 2. 80.E.

nero cum sit tenebrosus transfiguratur in angelum lucis. parte 1. 71.B.

affectus, & ibi querit causas nocendi, ubi quoniam viderit studiosius occupari. parte 6. 97.C.

diem septimum quando creavit dominus: In ipso enim nihil fecit, sed ab his, que fecerat requieuit. Quomodo ergo requieuit in die quem non creavit &c. parte 1. 34.F.G. & 35.A.

dies festos suos habet Deus parte 1. 314. G. dies festus omnis qui hic agitur in parte geritur: non in inte...

dilectionis sui ipsius praeceptum in an & ubi datum sit. parte 6. 116. F. Item parte 1. 338. A. dilectionis praeceptum ex toto corde &c. importat interiore...

discipuli, qui adhuc erant Christo ante miracula ipsi adhuc erant ex Io- hannis testimonio inchoati parte 5. 194. D. discipuli Christi duplici de causa dæmoniacum quendam non poterat...

verbum Dei. Et de hoc figura. parte 1. 168. F.
disputatio inter doctos gentiles & catholicos, per quid significatur, &
cum rationibus & scripturis superatur, conuerti ad hanc viles ec-
clesie efficiuntur. parte 4. 474. G.

Et 369. F. Item parte 3. 451. D.
diuisio maris rubri, quod fuerit in duodecim diuisiones, secundum duo
decim tribus, est opinio aliquorum. sed magis tenetur quod fuerit fo-
lum vna. parte 1. 152. F. & 153. B.

diuitia impiorum comparantur fluuii. siue torrenti qui subito intumescit
& cito deficcatur, sic diuitia iniustorum velociter acquiruntur.
parte 3. 428. G.

doctorum ordo quasi rex praesidet in ecclesia. parte 3. 166. C.
doctor debet sedere docendo. parte 5. 225. C. Item parte secunda.
40. H.

doctorum ordinem Christus in culmine ecclesiasticae dignitatis con-
stituit. parte 2. 104. B.

doctrina omni non conuenit idem modus. parte 6. 34.G. Item parte 2. 104. E.
doctrina nulla a seo filia est, quae non aliqua uera intermiscet. parte 6. 80. B. & 161. E. Item parte 1. 37. H. & 173. A.